
PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore }f.mministratiw Pinanziario

Servizio gestione ~te 9,{useafe

DETERMINAZIONE n.MJ-=-5 __ del_2_2_A_GO_, _'l.._0'1_{_

Oggetto: Complesso "Sant'Ilario". Liquidazione per il periodo Aprile-Luglio 2017.

RlF. CONT.: Cap. 6168 - Imp. n. 2034/17 - Bilancio 2017 -

CIG Z2EIF464D6

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 e ss.mm.ii. di delega di funzioni
dirigenziali ex art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione
Rete Museale";

Premesso che:

• la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 "Disposizioni sul riordino delle funzioni
amministrative non fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n.
56 e della legge 23 dicembre 2014, n. 190" all'art. 3 - comma 2 disciplina che" Al fine di
garantirne l'esercizio unitario e assicurare il rispetto delle identità culturali delle singole
comunità, sono mantenute in capo alle Province le attività e i servizi riconducibili alla
funzione nonfondamentale "biblioteche, musei e pinacoteche ";

• il Commissario Straordinario con deliberazione n. 174 del 27.12.2013 dava indirizzi di
affidare alcuni servizi, tra cui il Complesso di Sant'Ilario" a cooperative sociali di tipo b e
per il lO semestre 2014;

• con successive determinazioni si procedeva a tutti gli impegni necessari per l'affidamento in
proroga alla Cooperativa AR.ECA, alla gestione del Complesso "Sant' Ilario" ;

• con determina n. 1406 del 30.6.2017 è stata aggiudicata definitivamente la gara per
l'affidamento del servizio di gestione del Complesso "Sant' Ilario" per la durata di un anno;

• Vista la fattura n. 07/PA del 3.08.2017 della cooperativa AR.ECA relativa ai mesi di aprile
-luglio 2017 per un importo di € 10.336,00;

Considerato che il servizio è stato effettivamente reso, giusta attestazione apposta sulla fattura
n. 07/PA del 3.08.2017, prodotta dalla cooperativa AR.ECA per la quale è stata accertata la
regolarità contributiva dei creditori;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura relativa ai servizi forniti;

Dato Atto della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente
-provvedimento

~r--------------------------------------------------------



DETERMINA

'.
Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

1. DI LIQUIDARE in favore della cooperativa "ARECA", con sede in C.da Montecalvo 102,
Benevento - CF/PI 01320230624 - l'importo di € 10.336,00 giusta fattura n. 07/PA del
3.08.2017 relativa ai mesi di Aprile - Luglio 2017;

2. DI RICHIEDERE al Settore Gestione Economica l'elaborazione del relativo mandato di
pagamento di € 10.336,00 con accredito sul COD. IBAN IT32X0526215001CC1350102032;

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa è prevista al Cap. 6168 del B.P. 2017 Imp. n. 2034/17;

4. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli
previsti dall'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

L _

-



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

/
Cod. Creditore _----=--'-----_~

. .

-

•


